Bu da doğal olmakla birlikte yine de her ilim dalı öğretim açısından kendi terimlerinin bir araya toplandığı eserleri oluşturmuştur.

Tanıtımını yapacağımız kelâm kavramlarıyla ilgili eserlerden birisi de Kutbuddin Ebû Ca'fer Muhammed b. Hasan en-Nisâbüri'ye (ö. 547/1152) ait Şia'nın önemli kelâm kaynaklarından birisi olan *el-Hudûd; el-Mu'cemu'l-mevdû'î li'l-mustalahâti'l-kelâmiyye* isimli eserdir. Şimdiye kadar basılmamıştır. Müelliflerce bu kitabın ismi zikredilmektedir.